

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดจ้างงานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีซี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลตัง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรมภายในและงานวิศวกรรมงานระบบ								
1.1	หมวดงานสถาปัตยกรรม	1.00	เหมา		2,106,362.00		640,466.00	2,746,828.00	
1.2	หมวดงานวิศวกรรมระบบ	1.00	เหมา		2,811,465.00		569,303.00	3,380,768.00	
	<b>รวม งานสถาปัตยกรรมภายในและงานวิศวกรรมงานระบบ</b>				<b>4,917,827.00</b>		<b>1,209,769.00</b>	<b>6,127,596.00</b>	
2	งานครุภัณฑ์ลอยตัวและเครื่องใช้ไฟฟ้า								
2.1	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว	1.00	เหมา		1,826,259.00		-	1,826,259.00	
2.2	หมวดงานเครื่องใช้ไฟฟ้า	1.00	เหมา		62,160.00		8,000.00	70,160.00	
	<b>รวม งานครุภัณฑ์ลอยตัวและเครื่องใช้ไฟฟ้า</b>				<b>1,888,419.00</b>		<b>8,000.00</b>	<b>1,896,419.00</b>	
	<b>รวม งานทั้งหมด</b>				<b>6,806,246.00</b>		<b>1,217,769.00</b>	<b>8,024,015.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>หมวดงานสถาปัตยกรรม</b>								
1.1	งานพื้น	1.00			285,253.00		149,524.00	434,777.00	
1.2	งานผนังโครงสร้าง	1.00			359,834.00		135,550.00	495,384.00	
1.3	งานโครงสร้างเสริมเหล็ก	1.00			23,305.00		7,719.00	31,024.00	
1.4	งานผนังตกแต่ง	1.00			255,290.00		116,166.00	371,456.00	
1.5	งานฝ้าเพดาน	1.00			110,630.00		52,870.00	163,500.00	
1.6	งานประตู	1.00			626,146.00		-	626,146.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.7	งานเครื่องเรือน Built-In	1.00			205,110.00		62,347.00	267,457.00	
1.8	งานม่าน	1.00			72,744.00		-	72,744.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.9	งานกราฟฟิคและป้าย	1.00			25,950.00		-	25,950.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.10	งานรื้อถอน และ protection	1.00			142,100.00		116,290.00	258,390.00	
	<b>รวม</b>				<b>2,106,362.00</b>		<b>640,466.00</b>	<b>2,746,828.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : อ่างเก็บน้ำปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีซี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	งานพื้น								
1.1.1	F1 กระเบื้องยางม้วน สีเทาอ่อน หนา 2.0 มม. รวมบัวและตัวจบ	240.00	ตร.ม.	767.00	184,080.00	229.00	54,960.00	239,040.00	
1.1.2	F2 กระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.6 x 0.6 m.	14.40	ตร.ม.	557.00	8,021.00	450.00	6,480.00	14,501.00	
1.1.3	ค่าปรับระดับพื้น Self Leveling หนา 3 มม.	214.00	ตร.ม.	211.00	45,154.00	153.00	32,742.00	77,896.00	รวมงานสกัดพื้น
1.1.4	ค่าปูนทราย ปรับระดับพื้น หนา 2.5 ซม.	151.00	ตร.ม.	153.00	23,103.00	252.00	38,052.00	61,155.00	รวมงานสกัดพื้น
1.1.5	ค่าปูนทราย ปรับระดับพื้น หนา 7.0 ซม.	65.00	ตร.ม.	383.00	24,895.00	266.00	17,290.00	42,185.00	รวมงานสกัดพื้น
	<b>รวม</b>				<b>285,253.00</b>		<b>149,524.00</b>	<b>434,777.00</b>	
1.2	งานผนังโครงสร้าง								
1.2.1	P1 ผนังโครงคร่าวโลหะรูปตัว C49 (C-STUD) @0.40 ม.กรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ขอบเรียบหนา 8 มม. และ High Density อีปซัมบอร์ดหนา 15 มม. ทั้ง 2 ด้าน ภายในบุฉนวนกันเสียงหนา 50 มม. 2 ชั้น ความหนาผนังรวม 200 มม.	76.00	ตร.ม.	1,200.00	91,200.00	300.00	22,800.00	114,000.00	
1.2.2	P2 ผนังโครงคร่าวโลหะรูปตัว C49 (C-STUD) @0.40 ม.กรุแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ขอบเรียบหนา 8 มม. และ High Density อีปซัมบอร์ดหนา 15 มม. ทั้ง 2 ด้าน ภายในบุฉนวนกันเสียงหนา 50 มม. ความหนาผนังรวม 100 มม.	146.00	ตร.ม.	900.00	131,400.00	300.00	43,800.00	175,200.00	
1.2.3	P3 ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบตกแต่งผิวเรียบทั้ง 2 ด้าน ทำกันซึมชนิด Cement Base ก่อสูงชนท้องพื้น - คานโครงสร้าง	36.00	ตร.ม.	612.00	22,032.00	350.00	12,600.00	34,632.00	รวมเสาเอ็นและคานทับหลัง
1.2.4	P4 ผนังก่ออิฐมวลเบา ฉาบตกแต่งผิวเรียบทั้ง 2 ด้าน ทำกันซึมชนิด Cement Base ก่อสูงเหนือระดับฝ้าเพดาน 450 มม.	83.00	ตร.ม.	612.00	50,796.00	350.00	29,050.00	79,846.00	รวมเสาเอ็นและคานทับหลัง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จำหน่ายงานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลด์ดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.5	P5 ผนังโครงคร่าวโลหะรูปตัว C49 (C-STUD) @0.60 ม.กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม.	34.00	ตร.ม.	409.00	13,906.00	200.00	6,800.00	20,706.00	
1.2.6	P6 ผนังโครงคร่าวโลหะรูปตัว C49 (C-STUD) @0.60 ม.กรุแผ่นยิปซัมบอร์ด หนา 12 มม. 2 ด้าน	11.00	ตร.ม.	3,500.00	38,500.00	1,500.00	16,500.00	55,000.00	
1.2.7	งานผนังโครงไม้เนื้อแข็ง กรุไม้้อย่าง ความกว้างผนังรวม 0.075 ม. สูงจากพื้น 0.15 ม. ภายในเดินท่อสำหรับงานท่อน้ำทิ้งของเครื่องกรองน้ำ	5.00	ม.	2,400.00	12,000.00	800.00	4,000.00	16,000.00	
<b>รวม</b>					<b>359,834.00</b>		<b>135,550.00</b>	<b>495,384.00</b>	
1.3	<b>งานโครงสร้าง</b>								
1.3.1	<b>งานคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
	- curve คอนกรีตเสริมเหล็ก 0.10 x 0.245 มม. , รวมกันขี้นผสมคอนกรีต	30.00	ม.	200.00	6,000.00	65.00	1,950.00	7,950.00	
	- curve คอนกรีตเสริมเหล็ก 0.10 x 0.15 มม. , รวมกันขี้นผสมคอนกรีต	10.00	ม.	177.00	1,770.00	50.00	500.00	2,270.00	
1.3.2	<b>งานเหล็กรูปพรรณ</b>								
	- เหล็กกล่อง 75x75x2.3 mm. 5.14 kg/เมตร	140.00	กก.	40.00	5,600.00	16.00	2,240.00	7,840.00	
	- BASE PLATE 175x100x6 MM.	1.00	เหมา	3,300.00	3,300.00	1,650.00	1,650.00	4,950.00	
	- Bolt M10	1.00	เหมา	3,740.00	3,740.00	374.00	374.00	4,114.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จำหน่ายงานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.3.3	อื่นๆ								
	- งานทากันซึม (Polymer กันซึมชนิดยืดหยุ่น)	9.00	ตร.ม.	94.00	846.00	24.00	216.00	1,062.00	ทาสองรอบ
	- งานทากันซึม (กันซึมผนังห้องน้ำ)	33.00	ตร.ม.	43.00	1,419.00	13.00	429.00	1,848.00	ทาสองรอบ
	- งานทาสีกันสนิม	9.00	ตร.ม.	70.00	630.00	40.00	360.00	990.00	
	<b>รวม</b>				<b>23,305.00</b>		<b>7,719.00</b>	<b>31,024.00</b>	
1.4	<b>งานผนังตกแต่ง</b>								
1.4.1	PA-01 ผนังทาสีน้ำอะครีลิค 100% สีขาว ทาภายใน + สีรองพื้นปูนใหม่ 1 เที่ยว สีทับหน้า 2 เที่ยว รุ่น เช็ดล้างทำความสะอาดง่าย ตามรหัสโรงพยาบาล	82.00	ตร.ม.	80.00	6,560.00	60.00	4,920.00	11,480.00	
1.4.2	PA-02 ผนังทาสีน้ำอะครีลิค 100% สีเทา ทาภายใน + สีรองพื้นปูนใหม่ 1 เที่ยว สีทับหน้า 2 เที่ยว ชนิด ทาภายใน รุ่นเช็ดล้างทำความสะอาดง่าย ระบุรหัสภายหลัง	146.00	ตร.ม.	80.00	11,680.00	60.00	8,760.00	20,440.00	
1.4.3	PA-03 ผนังทาสีน้ำอะครีลิค 100% สีเทา ทาภายนอก + สีรองพื้นปูนใหม่ 1 เที่ยว สีทับหน้า 2 เที่ยว ชนิดทาภายใน รุ่นเช็ดล้างทำความสะอาดง่าย ระบุรหัสภายหลัง	36.00	ตร.ม.	80.00	2,880.00	60.00	2,160.00	5,040.00	
1.4.4	T-01 ผนังกรุกระเบื้อง ในห้องน้ำ และผนัง Pantry	40.32	ตร.ม.	232.00	9,354.00	450.00	18,144.00	27,498.00	
1.4.5	LA-01 ผนังกรุไม้อัดยางหนา 4 มม. ปิดผิวลามิเนตลายไม้ ขนาดแผ่น 1200 x 2400 มม.	54.00	ตร.ม.	1,544.00	83,376.00	618.00	33,372.00	116,748.00	
1.4.6	LA-02 ผนังกรุไม้อัดยางหนา 4 มม. ปิดผิวลามิเนตแม่เหล็กเขียนได้ ขนาดแผ่น 1200 x 2400 มม.	10.00	ตร.ม.	5,865.00	58,650.00	2,346.00	23,460.00	82,110.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4.7	FL-01 ฟิล์มติดกระจกเขียนได้	11.00	ตร.ม.	2,000.00	22,000.00	600.00	6,600.00	28,600.00	
1.4.8	GL-01 บอร์ดกระจก ทน 6 มม. เคลือบสีขาวเขียวด้านหลัง	23.00	ตร.ม.	2,500.00	57,500.00	800.00	18,400.00	75,900.00	
1.4.9	AC-01 แผ่นฝ้าปรุลาย ACOUSTIC ทน 16 มม.	7.00	ตร.ม.	470.00	3,290.00	50.00	350.00	3,640.00	
<b>รวม</b>					<b>255,290.00</b>		<b>116,166.00</b>	<b>371,456.00</b>	
1.5	<b>งานฝ้าเพดาน</b>								
1.5.1	C1 ฝ้าเพดานกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด ทน 9 มม. ติดตั้งระบบโครงคร่าวระยะห่างจากกึ่งกลางโครงแต่ละเส้น 600 x 600 มม. ทาสีรองพื้น 1 เทียว ทาสีทับหน้า 2 เทียว สีสตามรฐมาตรฐานโรงพยาบาล	229.00	ตร.ม.	370.00	84,730.00	160.00	36,640.00	121,370.00	
1.5.2	C2 ฝ้าเพดานกรุแผ่นยิปซัมบอร์ด (กันชื้น) ทน 9 มม. ติดตั้งระบบโครงคร่าวระยะห่างจากกึ่งกลางโครงแต่ละเส้น 600 x 600 มม. ทาสีรองพื้น 1 เทียว ทาสีทับหน้า 2 เทียว สีสตามรฐมาตรฐานโรงพยาบาล	8.00	ตร.ม.	390.00	3,120.00	160.00	1,280.00	4,400.00	
1.5.3	C3 แนวฝ้าต่างระดับ 600 มม. ฝ้าเพดานฉาบเรียบ	20.00	ตร.ม.	390.00	7,800.00	250.00	5,000.00	12,800.00	
1.5.4	งานทำฝ้าเพดานฉาบเรียบ กรุแผ่นยิปซัมขอบลาด ทนชื้น 9 มม. โครงเคร่าโลหะ (ภายนอก) รวมงานทาสีฝ้า	16.00	ตร.ม.	390.00	6,240.00	250.00	4,000.00	10,240.00	
1.5.5	งานซ่อมฝ้าห้องน้ำและทาสีฝ้า (รวมงานคืนสภาพฝ้าหลังปรับปรุงห้องน้ำ)	1.00	เหมา	2,500.00	2,500.00	750.00	750.00	3,250.00	
1.5.6	งานทาสีฝ้าห้องน้ำ	52.00	ตร.ม.	120.00	6,240.00	100.00	5,200.00	11,440.00	
<b>รวม</b>					<b>110,630.00</b>		<b>52,870.00</b>	<b>163,500.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จำหน่ายงานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ สตีฟวี่นเจอร์ คอนซัลต์ติ้ง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6	งานประตู								
1.6.1	D01 ประตูเลื่อนเปิด-ปิด ระบบกึ่งอัตโนมัติ ขนาด ยxส 1050 x 2000 มม. ติดตั้งระบบ Access Control แบบ Read In / Non Touch Exit Sensor Out พร้อมอุปกรณ์ล๊อคบานมาตรฐานโรงพยาบาล	1.00	ชุด	125,580.00	125,580.00	-	-	125,580.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.6.2	D02 ประตูทางเข้า ชุดบานเปิดเดี่ยว ประตูกันควันเฟรมอะลูมิเนียมลายไม้ ขนาด 1000 x 2000 มม. ติดตั้งระบบ Access Control พร้อมอุปกรณ์ล๊อคบานมาตรฐานโรงพยาบาล	1.00	ชุด	27,970.00	27,970.00	-	-	27,970.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.6.3	D03 ประตูทางเข้า ชุดบานเปิดเดี่ยว อะลูมิเนียมอบสี ขนาดบานรวมวงกบ 1000 x 2000 มม. ลูกฟัก กระดาษเทมเปอร์หนา 8 มม พร้อมอุปกรณ์ล๊อคบานมาตรฐานโรงพยาบาล ติดตั้งระบบ Access Control	2.00	ชุด	43,670.00	87,340.00	-	-	87,340.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.6.4	D04 ประตูทางเข้า ชุดบานเปิดเดี่ยว อะลูมิเนียมอบสี ขนาดบานรวมวงกบ 1000 x 2000mm. ลูกฟัก กระดาษเทมเปอร์หนา 8 มม พร้อมอุปกรณ์ล๊อคบานมาตรฐานโรงพยาบาล	1.00	ชุด	43,670.00	43,670.00	-	-	43,670.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.6.5	D05 ประตูทางเข้า ชุดบานเปิดเดี่ยว เข้าห้องน้ำ ประตูกันควันเฟรมอะลูมิเนียมลายไม้ ขนาด 1000 x 2000 มม.	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	รวมค่าแรงและงานย้ายมาติดตั้ง
1.6.6	D06 ประตูเข้าห้อง Acoustic (โกลาการ) ขนาด 800 x 2000 มม. พร้อมอุปกรณ์ล๊อคบานมาตรฐานโรงพยาบาล	1.00	ชุด	27,820.00	27,820.00	-	-	27,820.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.6.7	D07 ประตูทนไฟ ขนาด 1000 x 2200 มม. พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	18,876.00	18,876.00	-	-	18,876.00	รวมค่าแรงติดตั้ง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.6.8	AW1 กระจกบานติดตาย เทมเปอร์ใสหนา 6 มม. ติดฟิล์มฝ้ากระจก ขนาด 2000 x 1500 มม.	2.00	ชุด	17,600.00	35,200.00	-	-	35,200.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.6.9	AW2 กระจกบานติดตาย ใช้ Insulated Glass หนา 25 มม. ขนาด 2090 x 1530 มม.	1.00	ชุด	16,600.00	16,600.00	-	-	16,600.00	กระจกเดิม / รวมค่าแรงติดตั้ง
1.6.10	AW3 กระจกบานติดตาย ใช้ Insulated Glass หนา 25 มม. ขนาด 3110 x 1530 มม.	2.00	ชุด	19,700.00	39,400.00	-	-	39,400.00	กระจกเดิม / รวมค่าแรงติดตั้ง
1.6.11	AW4 กระจกบานติดตาย ลูกฟิกเขียวตัดแสงเทมเปอร์ 6 มม. ขนาด 6125 x 1500 มม.	1.00	ชุด	47,100.00	47,100.00	-	-	47,100.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.6.12	AW5 กระจกบานติดตาย ลูกฟิกเขียวตัดแสงเทมเปอร์ 6 มม. ขนาด 5345 x 1500 มม.	1.00	ชุด	44,400.00	44,400.00	-	-	44,400.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.6.13	AW6 กระจกบานติดตาย กระจกใสเทมเปอร์หนา 8 มม. ขนาด 2100 x 2000 มม.	1.00	ชุด	24,200.00	24,200.00	-	-	24,200.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.6.14	AW7 กระจกบานติดตาย กระจกใสเทมเปอร์หนา 8 มม. ขนาด 4000 x 2000 มม. และประตูห้อง ผู้จัดการเภสัช พร้อมอุปกรณ์ล๊อคบานมาตรฐานโรงพยาบาล	1.00	ชุด	72,970.00	72,970.00	-	-	72,970.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.6.15	AW8 งานกระจก กันบริเวณเครื่องปริ้น IT ขนาด 1200 x 1300 มม.	1.00	ชุด	7,020.00	7,020.00	-	-	7,020.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
<b>รวม</b>					<b>626,146.00</b>		<b>-</b>	<b>626,146.00</b>	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลด์ดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	งานเฟอร์นิเจอร์ติดตาย								
1.7.1	B-01 ตู้แขวนผนัง (เภสัชคลินิก) W400 x D35 x H60 cm	1.00	ชุด	14,755.00	14,755.00	5,902.00	5,902.00	20,657.00	
1.7.2	B-02 ตู้แขวนผนัง (โภชนาการ) W715.5 x D25 x H50 cm	1.00	ชุด	25,168.00	25,168.00	10,067.20	10,067.00	35,235.00	
1.7.3	B-03 ตู้แขวนผนัง (โภชนาการ) W255 x D25 x H50 cm	1.00	ชุด	11,673.00	11,673.00	4,669.20	4,669.00	16,342.00	
1.7.4	B-04 ตู้แขวนผนัง (โภชนาการ) W110 x D25 x H50 cm	1.00	ชุด	3,755.00	3,755.00	1,502.00	1,502.00	5,257.00	
1.7.5	B-05 ตู้แขวนผนัง (Pantry) W1240 x D40 x H50 cm	1.00	ชุด	9,913.00	9,913.00	3,965.20	3,965.00	13,878.00	
1.7.6	B-06 ตู้แขวนเหนือศรีษะและที่คว่ำจาน (Pantry) W201.5 x D40 x H50 cm	1.00	ชุด	9,874.00	9,874.00	3,949.60	3,950.00	13,824.00	
1.7.7	B-07 ชั้นลอยวางเอกสาร ในตู้คีย์โทรศัพท์ ขนาด W35 x D35 cm.	1.00	ชุด	794.00	794.00	317.60	318.00	1,112.00	
1.7.8	B-08 ชั้นวางของ ห้องประชุม ขนาด W130 x D30 cm	1.00	ชุด	759.00	759.00	303.60	304.00	1,063.00	
1.7.9	B-09 หิ้งพระ (ของทุกแผนก) ขนาด W35 x D25 cm	3.00	ชุด	851.00	2,553.00	340.40	1,021.00	3,574.00	
1.7.10	B-10 ตู้เสื้อผ้า (เภสัชคลินิก)	1.00	ชุด	25,350.00	25,350.00	-	-	25,350.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.7.11	B-11 ตู้เสื้อผ้า (โภชนาการ)	1.00	ชุด	22,710.00	22,710.00	-	-	22,710.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.7.12	B-12 เติง 1 ชั้น เภสัชคลินิก (รวมม่าน และ ฟูก)	1.00	ชุด	25,473.00	25,473.00	10,190.00	10,190.00	35,663.00	
1.7.13	B-13 Counter Bar (ห้องทานอาหาร) ขนาด W173 x D35	2.00	ชุด	1,760.00	3,520.00	704.00	1,408.00	4,928.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลตัง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7.14	B-14 เคาน์เตอร์ อ่างล้างจาน ขนาด W221.5 x D60 x H90 cm	1.00	ชุด	39,313.00	39,313.00	15,726.00	15,726.00	55,039.00	
1.7.15	อ่างล้างจานแอสตันเลส 2 หลุม และก๊อกก้านปิด รวมงานอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	9,500.00	9,500.00	3,325.00	3,325.00	12,825.00	
<b>รวม</b>					<b>205,110.00</b>		<b>62,347.00</b>	<b>267,457.00</b>	
<b>1.8</b>	<b>งานม่าน</b>								
1.8.1	ม่านม้วนชนิดกรองแสง 97 % ระบบโซติง ชนิดกันลามไฟ รวมงานอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง	56.00	ตร.ล	1,299.00	72,744.00	-	-	72,744.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
<b>รวม</b>					<b>72,744.00</b>		<b>-</b>	<b>72,744.00</b>	
<b>1.9</b>	<b>งานกราฟิกและป้าย</b>								
1.9.1	งานป้ายโฆษณา								
	- งาน LOGO อะคริลิก ใดคัท หนา 5 mm. ความสูง รวม 1000 cm.	1.00	ชุด	18,500.00	18,500.00	-	-	18,500.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
1.9.2	งานป้ายชื่อห้อง (งานใดคัท สติกเกอร์ ความสูงรวม 4 cm.)								
	- เกสซ์คลีนิก	1.00	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	- โภชนาการ	1.00	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	- แผนก IT	1.00	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	- PANTRY	1.00	ชุด	600.00	600.00	-	-	600.00	รวมค่าแรงติดตั้ง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีซี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลตัง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.9.3	งานป้ายสติ๊กเกอร์กราฟิก โลโก้โรงพยาบาล								
	- งานกราฟิกโลโก้ทางเดิน สติ๊กเกอร์โดคัลทลาย LOGO โรงพยาบาล สีเทาอ่อนและสีเหลืองอ่อน ความสูงรวม 70 cm.	1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	- งานกราฟิกภายในห้องประชุม สติ๊กเกอร์โดคัลทสี CI ของโรงพยาบาล โปร่งแสง 70%	1.00	ชุด	1,850.00	1,850.00	-	-	1,850.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
	<b>รวม</b>				<b>25,950.00</b>		<b>-</b>	<b>25,950.00</b>	
1.10	งานเตรียมการ								
1.10.1	งานผนังชั่วคราว Protection Wall	126.00	ตร.ม.	850.00	107,100.00	255.00	32,130.00	139,230.00	
1.10.2	งานประตูเข้า บริเวณ Protection Wall โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง กรุMDF หนา 6 มม. ทาที่สีน้ำอะคริลิก สีขาว ประตูบานเปิดมีหูคล้องสายยู พร้อมช่องมองออกคลิกใส	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	1,050.00	1,050.00	4,550.00	
1.10.3	งานผ้าใบกันฝุ่น	126.00	ตร.ม.	250.00	31,500.00	80.00	10,080.00	41,580.00	
1.10.5	งานติดตั้งก๊อปปี้เพื่อทำประตู และ ช่องกระจกบริเวณทางเดิน	6.00	จุด	-	-	3,500.00	21,000.00	21,000.00	รวมค่าขนย้ายวัสดุออกนอกพื้นที่
1.10.6	งานรื้อผนังห้องน้ำ, พื้น และฝ้า บริเวณส่วนที่เกี่ยวข้อง	1.00	เหมา	-	-	6,380.00	6,380.00	6,380.00	รวมค่าขนย้ายวัสดุออกนอกพื้นที่
1.10.7	งานรื้อผนังสุมาร์ทบอร์ดกรุฉนวน	84.00	ตร.ม.	-	-	200.00	16,800.00	16,800.00	รวมค่าขนย้ายวัสดุออกนอกพื้นที่

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ สัฟวิงแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.10.8	งานรื้อถอนผนังลามิเนตและโครงเคร่าเดิม	84.00	ตร.ม.	-	-	150.00	12,600.00	12,600.00	รวมค่าขนย้ายวัสดุออกนอกพื้นที่
1.10.9	งานรื้อ Curve ผนัง	30.00	ม.	-	-	150.00	4,500.00	4,500.00	รวมค่าขนย้ายวัสดุออกนอกพื้นที่
1.10.10	งานย้ายประตูบริเวณทางเดินด้านหน้า พร้อมติดตั้งตำแหน่งใหม่	1.00	เหมา	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	รวมค่าอุปกรณ์ประกอบ
1.10.11	งานขนย้ายเฟอร์นิเจอร์	1.00	เหมา	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
1.10.12	งานรื้อฝ้าด้านหลัง และงานปิดรอยต่อฝ้าที่รื้อ ให้อยู่ในสภาพเรียบร้อย	25.00	ตร.ม.	-	-	150.00	3,750.00	3,750.00	รวมค่าขนย้ายวัสดุออกนอกพื้นที่
<b>รวม</b>						142,100.00	116,290.00	258,390.00	
<b>รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม</b>						2,106,362.00	640,466.00	2,746,828.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีซี บิลด์ดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานวิศวกรรมระบบ								
2.1	งานระบบสุขาภิบาล	1.00			44,619.00		12,025.00	56,644.00	
2.2	งานระบบดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย	1.00			57,136.00		14,920.00	72,056.00	
2.3	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร	1.00			1,543,242.00		354,730.00	1,897,972.00	
2.4	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	1.00			1,156,968.00		185,728.00	1,342,696.00	
2.5	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ, งานป้องกันไฟลาม	1.00			9,500.00		1,900.00	11,400.00	
	<b>รวม</b>				<b>2,811,465.00</b>		<b>569,303.00</b>	<b>3,380,768.00</b>	
2.1	ระบบสุขาภิบาล								
2.1.1	งานเดินท่อน้ำทิ้งและท่ออากาศ								
2.1.1.1	SOIL AND WASTE PIPE HUB & SPIGOT TYPE								
	- 50 mm Ø	8.00	เมตร	358.00	2,864.00	165.00	1,320.00	4,184.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	1,432.00	1,432.00	430.00	430.00	1,862.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	859.00	859.00	258.00	258.00	1,117.00	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด และสัญลักษณ์ท่อ	1.00	เหมา	286.00	286.00	86.00	86.00	372.00	
2.1.1.2	VENT PIPE PVC Class 8.5								
	- 32 mm Ø	16.00	เมตร	19.00	304.00	30.00	480.00	784.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	122.00	122.00	37.00	37.00	159.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	91.00	91.00	27.00	27.00	118.00	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด และสัญลักษณ์ท่อ	1.00	เหมา	30.00	30.00	9.00	9.00	39.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลตัง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2	งานระบบดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
2.2.1	งานท่อระบบดับเพลิง								
2.2.1.1	BSP SCHEDULE 40 (SEAMED) เกรด B วัสดุตามมาตรฐานโรงพยาบาล								
	- 25 mm Ø	46.00	เมตร	120.00	5,520.00	70.00	3,220.00	8,740.00	
	- 32 mm Ø	7.00	เมตร	163.00	1,141.00	88.00	616.00	1,757.00	
	- 40 mm Ø	13.00	เมตร	195.00	2,535.00	105.00	1,365.00	3,900.00	
	- 50 mm Ø	10.00	เมตร	266.00	2,660.00	140.00	1,400.00	4,060.00	
	- 65 mm Ø	3.00	เมตร	417.00	1,251.00	175.00	525.00	1,776.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	5,243.00	5,243.00	1,573.00	1,573.00	6,816.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	3,932.00	3,932.00	1,180.00	1,180.00	5,112.00	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด และสัญลักษณ์ท่อ	1.00	เหมา	6,554.00	6,554.00	1,966.00	1,966.00	8,520.00	
2.2.2	งานระบบอุปกรณ์ระบบดับเพลิง								
2.2.2.1	Sprinkler System								
	- Pendent (Recessed Type) 13 mm Dia., 135 °F	29.00	ชุด	200.00	5,800.00	75.00	2,175.00	7,975.00	
	- งานติดตั้ง Sprinkler เติม	1.00	ชุด	-	-	150.00	150.00	150.00	
2.2.2.2	CO2 Chemical Fire Extinguisher@ 4.5 kg.	3.00	ชุด	7,500.00	22,500.00	250.00	750.00	23,250.00	
	<b>รวม</b>				<b>57,136.00</b>		<b>14,920.00</b>	<b>72,056.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
2.3.1	งานรื้อถอนและย้ายอุปกรณ์								
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้า-สื่อสาร ภายในพื้นที่เดิม	1.00	เหมา	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	รวมค่าขนย้ายวัสดุออกนอกพื้นที่
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้า-สื่อสาร และงานย้ายตำแหน่งคอมไฟ สวิตซ์และอุปกรณ์ ภายในห้องน้ำ	1.00	เหมา	1,000.00	1,000.00	4,500.00	4,500.00	5,500.00	รวมค่าขนย้ายวัสดุออกนอกพื้นที่
	<b>รวม</b>				1,000.00		9,500.00	10,500.00	
2.3.2	แผงย่อยและเซอร์กิตเบรกเกอร์								
2.3.2.1	ตู้ H-9EP2(C) 42 ช่อง (ตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์เดิมของอาคาร)	1.00	งาน	12,880.00	12,880.00	3,220.00	3,220.00	16,100.00	
	ลูกเซอร์กิตย่อย								
	- 1P,16 A	4.00	ชุด	182.00	728.00	45.50	182.00	910.00	
	- 1P,20 A	29.00	ชุด	182.00	5,278.00	45.50	1,320.00	6,598.00	
2.3.2.2	งานปรับปรุงตู้ H-9PP1(C) และเพิ่มลูกเซอร์กิต (ตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์เดิมของอาคาร)								
	ลูกเซอร์กิตย่อย								
	- 3P,20 A (6kA)	2.00	ชุด	2,072.00	4,144.00	518.00	1,036.00	5,180.00	
	- 3P,32 A (6kA)	1.00	ชุด	2,072.00	2,072.00	518.00	518.00	2,590.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.2.3	สวิตช์แยกวงจร								
	- 3P,20 A (6kA)	2.00	ชุด	2,072.00	4,144.00	518.00	1,036.00	5,180.00	
	- 3P,32 A (6kA)	1.00	ชุด	2,072.00	2,072.00	518.00	518.00	2,590.00	
2.3.2.4	Acessories	1.00	งาน	1,566.00	1,566.00	470.00	470.00	2,036.00	
<b>รวม</b>					<b>32,884.00</b>		<b>8,300.00</b>	<b>41,184.00</b>	
2.3.3	สายไฟฟ้า								
2.3.3.1	IEC 01 450/750V 70 ° C								
	- 2.5 mm <sup>2</sup>	330.00	เมตร	12.10	3,993.00	7.00	2,310.00	6,303.00	
	- 4 mm <sup>2</sup>	2,688.00	เมตร	18.70	50,266.00	10.00	26,880.00	77,146.00	
	- 6 mm <sup>2</sup>	80.00	เมตร	30.00	2,400.00	12.00	960.00	3,360.00	
	- 10 mm <sup>2</sup>	320.00	เมตร	49.30	15,776.00	14.00	4,480.00	20,256.00	
	- 16 mm <sup>2</sup>	80.00	เมตร	76.50	6,120.00	16.00	1,280.00	7,400.00	
2.3.3.2	Accessories	1.00	เหมา	3,928.00	3,928.00	1,178.00	1,178.00	5,106.00	
<b>รวม</b>					<b>82,483.00</b>		<b>37,088.00</b>	<b>119,571.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.4	ท่อและรางเดินสายไฟฟ้า								
2.3.4.1	EMT Conduit								
	- 15 mm Ø	725.00	เมตร	31.00	22,475.00	22.00	15,950.00	38,425.00	
	- 20 mm Ø	80.00	เมตร	45.00	3,600.00	24.00	1,920.00	5,520.00	
	- 25 mm Ø	40.00	เมตร	64.00	2,560.00	28.00	1,120.00	3,680.00	
	- 32 mm Ø	25.00	เมตร	111.00	2,775.00	32.00	800.00	3,575.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	3,141.00	3,141.00	94.00	94.00	3,235.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	1,571.00	1,571.00	47.00	47.00	1,618.00	
	- งานสัญญาลักษณะ	1.00	เหมา	942.00	942.00	28.00	28.00	970.00	
2.3.4.2	Flexible Conduit								
	- 15 mm Ø	200.00	เมตร	11.00	2,200.00	8.00	1,600.00	3,800.00	
2.3.4.3	Wireway								
	- 100 mm x 100 mm	200.00	เมตร	250.00	50,000.00	45.00	9,000.00	59,000.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	12,500.00	12,500.00	375.00	375.00	12,875.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	5,000.00	5,000.00	150.00	150.00	5,150.00	
	- งานสัญญาลักษณะ	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	45.00	45.00	1,545.00	
	<b>รวม</b>				<b>108,264.00</b>		<b>31,129.00</b>	<b>139,393.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.5	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
2.3.5.1	โคมดาวน์ไลท์ (L01)	36.00	ชุด	1,680.00	60,480.00	115.00	4,140.00	64,620.00	
2.3.5.2	โคม T-BAR LED T8, 2x18W ขนาด 59.5cm. x 119.5cm. (L02)	27.00	ชุด	2,885.00	77,895.00	115.00	3,105.00	81,000.00	
2.3.5.3	โคมไฟทึบ LED STRIP, COOLWHITE 10W/m. (L03)	28.00	เมตร	405.00	11,340.00	50.00	1,400.00	12,740.00	
2.3.5.4	โคมติดผนัง LED 6W, 3000K (L04)	1.00	เมตร	2,710.00	2,710.00	165.00	165.00	2,875.00	
2.3.5.5	โคม T-BAR LED T8, 2x9W ขนาด 59.5cm. x 59.5cm. (L05)	5.00	ชุด	1,725.00	8,625.00	115.00	575.00	9,200.00	
2.3.5.6	รางอลูมิเนียม ยาว 1 เมตร สำหรับ LED STRIP	25.00	เมตร	80.00	2,000.00	50.00	1,250.00	3,250.00	
2.3.5.7	SWITCHING POWER SUPPLY 24V, 35W	1.00	ชุด	905.00	905.00	115.00	115.00	1,020.00	
2.3.5.8	SWITCHING POWER SUPPLY 24V, 50W	2.00	ชุด	945.00	1,890.00	115.00	230.00	2,120.00	
2.3.5.9	SWITCHING POWER SUPPLY 24V, 75W	2.00	ชุด	1,145.00	2,290.00	115.00	230.00	2,520.00	
2.3.5.10	SWITCHING POWER SUPPLY 24V, 150W	1.00	ชุด	1,565.00	1,565.00	115.00	115.00	1,680.00	
	<b>รวม</b>				<b>169,700.00</b>		<b>11,325.00</b>	<b>181,025.00</b>	
2.3.6	สวิตช์ และเต้ารับ								
2.3.6.1	สวิตช์เดี่ยว 16A, 250V พร้อมฝาครอบ	19.00	ชุด	250.00	4,750.00	115.00	2,185.00	6,935.00	
2.3.6.2	สวิตช์ 3 ทาง 16A, 250V พร้อมฝาครอบ	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	115.00	690.00	2,190.00	
2.3.6.3	เต้ารับไฟฟ้าคู่ (UNIVERSAL TYPE) มีขาติน 16A, 250V มีขาติน พร้อมฝาครอบ	126.00	ชุด	345.00	43,470.00	115.00	14,490.00	57,960.00	
2.3.6.4	เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยว (UNIVERSAL TYPE) มีขาติน 16A, 250V มีขาติน พร้อมฝาครอบ	28.00	ชุด	345.00	9,660.00	115.00	3,220.00	12,880.00	
	<b>รวม</b>				<b>59,380.00</b>		<b>20,585.00</b>	<b>79,965.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จำหน่ายงานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.7	ระบบโทรศัพท์								
2.3.7.1	Telephone Outlet								
	- Outlet (RJ 45)	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	125.00	500.00	1,500.00	
2.3.7.2	Telephone Cable								
	- UTP CAT6	100.00	เมตร	21.15	2,115.00	7.00	700.00	2,815.00	
2.3.7.3	Conduit								
	- 15 mm Ø EMT	25.00	เมตร	31.00	775.00	22.00	550.00	1,325.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	78.00	78.00	2.00	2.00	80.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	39.00	39.00	1.00	1.00	40.00	
	- งานสัญลักษณ์	1.00	เหมา	23.00	23.00	1.00	1.00	24.00	
2.3.7.4	Test & Commissioning	1.00	เหมา	202.00	202.00	61.00	61.00	263.00	
	<b>รวม</b>				<b>4,232.00</b>		<b>1,815.00</b>	<b>6,047.00</b>	
2.3.8	ระบบเครือข่ายคอมพิวเตอร์								
2.3.8.1	Active Network Equipment (ตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์เดิมของอาคาร)								
	- Switch 24 Port	4.00	ชุด	130,000.00	520,000.00	3,000.00	12,000.00	532,000.00	
2.3.8.2	Data Outlet								
	- Outlet (RJ 45)	80.00	ชุด	250.00	20,000.00	125.00	10,000.00	30,000.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ สี่ฟวิงแคร์ คอนซัลต์ติ้ง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.8.3	Data Cable								
	- UTP CAT6	3,555.00	เมตร	21.15	75,188.00	7.00	24,885.00	100,073.00	
	- UTP CAT6 Patch Cord ยาว 3 เมตร	84.00	ชุด	160.00	13,440.00	24.00	2,016.00	15,456.00	
	- UTP CAT6 Patch Cord ยาว 2 เมตร	80.00	ชุด	90.00	7,200.00	13.50	1,080.00	8,280.00	
	- FIBER OPTIC 12CORE OM3 50/125 MULTI-MODE OUTDOOR/INDOOR CABLE LSZH-FR	300.00	ชุด	65.00	19,500.00	50.00	15,000.00	34,500.00	
2.3.8.4	Conduit								
	- 15 mm Ø EMT	900.00	เมตร	31.00	27,900.00	22.00	19,800.00	47,700.00	
	- 25 mm Ø EMT	120.00	เมตร	64.00	7,680.00	28.00	3,360.00	11,040.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	3,558.00	3,558.00	1,067.00	1,067.00	4,625.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	1,779.00	1,779.00	534.00	534.00	2,313.00	
	- งานสัญลักษณ์	1.00	เหมา	1,067.00	1,067.00	320.00	320.00	1,387.00	
2.3.8.5	Wireway								
	- 100 mm x 100 mm	30.00	เมตร	250.00	7,500.00	45.00	1,350.00	8,850.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	1,875.00	1,875.00	563.00	563.00	2,438.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	750.00	750.00	225.00	225.00	975.00	
	- งานสัญลักษณ์	1.00	เหมา	225.00	225.00	68.00	68.00	293.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลด์ดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.8.6	Network Rack 19" สูง 15U (ตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์เดิมของอาคาร)	1.00	ชุด	13,500.00	13,500.00	4,050.00	4,050.00	17,550.00	
	- UTP Patch Panel 24 Port	4.00	ชุด	2,500.00	10,000.00	750.00	3,000.00	13,000.00	
2.3.8.7	Test & Commissioning	1.00	งาน	14,623.00	14,623.00	4,387.00	4,387.00	19,010.00	
<b>รวม</b>					<b>745,785.00</b>		<b>103,705.00</b>	<b>849,490.00</b>	
<b>2.3.9</b>	<b>ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้</b>								
2.3.9.1	Detector								
	- งานย้าย Smoke Detector เดิม	3.00	ชุด	-	-	282.00	846.00	846.00	
	- Smoke Detector (ตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์เดิมของอาคาร)	6.00	ชุด	1,410.00	8,460.00	141.00	846.00	9,306.00	
2.3.9.2	Fire Alarm Cable								
	- 2x1.5 mm <sup>2</sup> , VCT 300/500V 70 ° C	270.00	เมตร	35.74	9,650.00	11.00	2,970.00	12,620.00	
	- 2.5 mm <sup>2</sup> , FRC Cable (CWZ)	90.00	เมตร	41.00	3,690.00	11.00	990.00	4,680.00	
2.3.9.3	Horn w/Strobe Light (ตามมาตรฐานผลิตภัณฑ์เดิมของอาคาร)	3.00	ชุด	3,000.00	9,000.00	350.00	1,050.00	10,050.00	
2.3.9.4	Conduit								
	- 15 mm Ø EMT	126.00	เมตร	31.00	3,906.00	22.00	2,772.00	6,678.00	
	- 25 mm Ø EMT	25.00	เมตร	64.00	1,600.00	28.00	700.00	2,300.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลด์ดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	1,652.00	1,652.00	496.00	496.00	2,148.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	551.00	551.00	165.00	165.00	716.00	
	- งานสัญญาลักษณะ	1.00	เหมา	165.00	165.00	50.00	50.00	215.00	
2.3.9.5	Test & Commissioning	1.00	งาน	5,801.00	5,801.00	1,740.00	1,740.00	7,541.00	
	<b>รวม</b>				<b>44,475.00</b>		<b>12,625.00</b>	<b>57,100.00</b>	
2.3.10	ระบบเสียงประกาศ								
2.3.10.1	Speaker								
	- งานยกเล็กลำโพงเดิม	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- ลำโพง (TOA CP 70 Series W/Speaer Grille)	3.00	ชุด	1,047.00	3,141.00	500.00	1,500.00	4,641.00	
2.3.10.2	Speaker Cable								
	- 1.5 mm <sup>2</sup> , FRC Cable (CWZ)	90.00	เมตร	37.00	3,330.00	11.00	990.00	4,320.00	
2.3.10.3	Conduit								
	- 15 mm Ø EMT	45.00	เมตร	31.00	1,395.00	22.00	990.00	2,385.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	140.00	140.00	42.00	42.00	182.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	70.00	70.00	21.00	21.00	91.00	
	- งานสัญญาลักษณะ	1.00	เหมา	42.00	42.00	13.00	13.00	55.00	
2.3.10.4	Test & Commissioning	1.00	งาน	1,624.00	1,624.00	487.00	487.00	2,111.00	
	<b>รวม</b>				<b>9,742.00</b>		<b>5,043.00</b>	<b>14,785.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.11	ระบบกล้องวงจรปิดระบบ IP								
2.3.11.1	Camera								
	- Panasonic WV-S2250L. 5MP	-	ชุด	-	-	-	-	-	งานนอกขอบเขต
2.3.11.2	Data Cable								
	- UTP CAT6	540.00	เมตร	21.15	11,421.00	7.00	3,780.00	15,201.00	
2.3.11.3	Conduit								
	- 20 mm Ø EMT	240.00	เมตร	64.00	15,360.00	28.00	6,720.00	22,080.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	1,536.00	1,536.00	461.00	461.00	1,997.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	768.00	768.00	230.00	230.00	998.00	
	- งานสัญลักษณ์	1.00	เหมา	461.00	461.00	138.00	138.00	599.00	
2.3.11.4	Test	1.00	งาน	886.00	886.00	266.00	266.00	1,152.00	
	<b>รวม</b>				<b>30,432.00</b>		<b>11,595.00</b>	<b>42,027.00</b>	
2.3.12	ระบบรักษาความปลอดภัย								
2.3.12.1	Door Expansion Module	2.00	ชุด	39,000.00	78,000.00	15,000.00	30,000.00	108,000.00	
2.3.12.2	Mifare 13.56MHz Card Reader	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	350.00	1,400.00	21,400.00	
2.3.12.3	Magnetic Lock 600lbs w/Bracket	4.00	ชุด	4,400.00	17,600.00	2,000.00	8,000.00	25,600.00	
2.3.12.4	Exit Push Button	4.00	ชุด	320.00	1,280.00	350.00	1,400.00	2,680.00	
2.3.12.5	Non Touch Exit Button	1.00	ชุด	900.00	900.00	350.00	350.00	1,250.00	
2.3.12.6	Emergency Break Glass	4.00	ชุด	1,100.00	4,400.00	350.00	1,400.00	5,800.00	
2.3.12.7	Buzzle Alarm	4.00	ชุด	200.00	800.00	350.00	1,400.00	2,200.00	
2.3.12.8	Magnetic Door Contact	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	350.00	1,400.00	2,600.00	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลด์ดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลต์ติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.12.9	Controller Cabinet w/ Power Supply	1.00	ชุด	28,000.00	28,000.00	4,800.00	4,800.00	32,800.00	
2.3.12.10	Cable								
	- 4C-TWISTED PAIR SHIELD 18 AWG	200.00	เมตร	50.00	10,000.00	10.00	2,000.00	12,000.00	
	- 6C-TWISTED PAIR SHIELD 22 AWG	50.00	เมตร	93.00	4,650.00	10.00	500.00	5,150.00	
	- 1.5 mm <sup>2</sup> , IEC 01 450/750V 70 ° C	50.00	เมตร	8.20	410.00	5.00	250.00	660.00	
2.3.12.11	Conduit								
	- 20 mm Ø EMT	60.00	เมตร	64.00	3,840.00	28.00	1,680.00	5,520.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	384.00	384.00	115.00	115.00	499.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	192.00	192.00	58.00	58.00	250.00	
	- งานสัญญาณ	1.00	เหมา	115.00	115.00	35.00	35.00	150.00	
2.3.12.12	งานอุปกรณ์ประกอบ	1.00	เหมา	9,081.00	9,081.00		-	9,081.00	รวมค่าแรงติดตั้ง
2.3.12.13	Programming, Testing & Commissioning	1.00	งาน		-	36,000.00	36,000.00	36,000.00	
	<b>รวม</b>				<b>180,852.00</b>		<b>90,788.00</b>	<b>271,640.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลด์ดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.13	ระบบโคมไฟฉุกเฉินและป้ายทางออกหนีไฟ								
2.3.13.1	Exit Sign								
	- ป้ายไฟฉุกเฉิน 10 W.LED. WITH 3.6V. 1,800mAH.สำรองไม่น้อยกว่า 3 ชม.	6.00	ชุด	2,350.00	14,100.00	235.00	1,410.00	15,510.00	
2.3.13.2	Emergency Light								
	- โคมไฟฉุกเฉิน LED 2x12W สำรองไม่น้อยกว่า 3 ชม.	5.00	ชุด	2,350.00	11,750.00	235.00	1,175.00	12,925.00	
2.3.13.3	Cable								
	- 4 mm <sup>2</sup> , IEC 01 450/750V 70 ° C	30.00	เมตร	18.70	561.00	10.00	300.00	861.00	
2.3.13.4	Conduit								
	- 15 mm Ø EMT	30.00	เมตร	31.00	930.00	22.00	660.00	1,590.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	93.00	93.00	28.00	28.00	121.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	47.00	47.00	14.00	14.00	61.00	
	- งานสัญลักษณ์	1.00	เหมา	28.00	28.00	8.00	8.00	36.00	
2.3.13.5	Test & Commissioning	1.00	งาน	1,375.00	1,375.00	413.00	413.00	1,788.00	
	<b>รวม</b>				<b>28,884.00</b>		<b>4,008.00</b>	<b>32,892.00</b>	
2.3.14	ระบบนาฬิกา								
2.3.14.1	Clock								
	- นาฬิการวม แบบหน้าเดียว (ตามมาตรฐานโรงพยาบาล)	3.00	ชุด	11,500.00	34,500.00	500.00	1,500.00	36,000.00	
2.3.14.2	Outlet								
	- Outlet (RJ 45)	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	125.00	750.00	2,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ สัฟวิงแคร้ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.14.3	Cable								
	- UTP CAT6	183.00	เมตร	21.15	3,870.00	7.00	1,281.00	5,151.00	
2.3.14.4	Conduit								
	- 15 mm Ø EMT	85.00	เมตร	31.00	2,635.00	22.00	1,870.00	4,505.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	264.00	264.00	561.00	561.00	825.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	132.00	132.00	561.00	561.00	693.00	
	- งานสัญลักษณ์	1.00	เหมา	79.00	79.00	56.00	56.00	135.00	
2.3.14.5	Test & Commissioning	1.00	งาน	2,149.00	2,149.00	645.00	645.00	2,794.00	
	<b>รวม</b>				<b>45,129.00</b>		<b>7,224.00</b>	<b>52,353.00</b>	
					<b>1,543,242.00</b>		<b>354,730.00</b>	<b>1,897,972.00</b>	
2.4	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
2.4.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอน และตัด-ต่อ ท่อดักส์เดิม และท่อดักท์ที่ทำใหม่ พร้อมเก็บความเรียบร้อย	1.00	เหมา	1,500.00	1,500.00	4,000.00	4,000.00	5,500.00	
	<b>รวม</b>				<b>1,500.00</b>		<b>4,000.00</b>	<b>5,500.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลต์ติ้ง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4.2	ระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
2.4.2.1	Aircondition &ventilation Equipment								
2.4.2.2	AirconditionVRF/VRV System Unit								
	Pharmacy								
	- 9FCU -01 (CCS 30,000 BTU.)	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	3,900.00	3,900.00	42,900.00	
	- 9FCU -02 (CCS 30,000 BTU.)	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	3,900.00	3,900.00	42,900.00	
	- 9FCU -03 (CCS 18,000 BTU.)	1.00	ชุด	35,100.00	35,100.00	3,510.00	3,510.00	38,610.00	
	- 9FCU -04 (WM 9,600 BTU.) & Water Drain Pump	1.00	ชุด	23,209.00	23,209.00	2,320.90	2,321.00	25,530.00	
	- 9FCU -05(CCS 18,000 BTU.)	1.00	ชุด	35,100.00	35,100.00	3,510.00	3,510.00	38,610.00	
	- 9FCU -06(WM 12,000 BTU.) & Water Drain Pump	1.00	ชุด	23,729.00	23,729.00	2,372.90	2,373.00	26,102.00	
	Nutrition								
	- 9FCU -07(CCS 24,000 BTU.)	1.00	ชุด	35,750.00	35,750.00	3,575.00	3,575.00	39,325.00	
	- 9FCU -08(CCS 30,000 BTU.)	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	3,900.00	3,900.00	42,900.00	
	IT								
	- 9FCU -09(CCS 24,000 BTU.)	1.00	ชุด	35,750.00	35,750.00	3,575.00	3,575.00	39,325.00	
	- 9FCU -10(CCS 30,000 BTU.)	1.00	ชุด	39,000.00	39,000.00	3,900.00	3,900.00	42,900.00	
	CDU								
	- 9CDU-01( 117,600 BTU.) for FCU01-06	1.00	ชุด	206,700.00	206,700.00	20,670.00	20,670.00	227,370.00	
	- 9CDU-02( 54,000 BTU.) for FCU 07-08	1.00	ชุด	100,750.00	100,750.00	10,075.00	10,075.00	110,825.00	
	- 9CDU-03( 54,000 BTU.) for FCU 09-10	1.00	ชุด	100,750.00	100,750.00	10,075.00	10,075.00	110,825.00	
	- PANEL, REMOTE CONTROLLER & BRANCH PIPE SET	1.00	งาน	-	-	-	-	-	รวมในราคาเครื่องปรับอากาศ

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลด์ดิ้ง แอนด์ สี่ฟวิงแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Support & Accessories	1.00	งาน	16,000.00	16,000.00	4,800.00	4,800.00	20,800.00	
2.4.2.3	VENTILATION FANS UNIT (Ceiling Mounted Fan)								
	- 9EF-01	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,125.00	1,125.00	8,625.00	
	- 9EF-02	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	900.00	900.00	6,900.00	
	- 9EF-03	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	1,125.00	1,125.00	8,625.00	
	- 9EF-04	1.00	ชุด	9,800.00	9,800.00	1,470.00	1,470.00	11,270.00	
2.4.2.4	HEAT RECOVERY VENTILATION FAN								
	- 9HRV-01	1.00	ชุด	30,615.00	30,615.00	3,061.50	3,062.00	33,677.00	
	- 9HRV-02	1.00	ชุด	29,380.00	29,380.00	2,938.00	2,938.00	32,318.00	
	- 9HRV-03	1.00	ชุด	29,380.00	29,380.00	2,938.00	2,938.00	32,318.00	
2.4.2.5	OSCILLATING FAN, WALL MOUNT								
	- 300 mm Ø	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
2.4.2.6	Hanger, Support & Accessories	1.00	งาน	3,500.00	3,500.00	1,050.00	1,050.00	4,550.00	
	<b>รวม</b>				<b>895,013.00</b>		<b>95,192.00</b>	<b>990,205.00</b>	
2.4.3	Piping Work								
2.4.3.1	Refrigerant Cu. Type Type L								
	- Dia. 10 mm 3/8"	135.00	เมตร	90.00	12,150.00	30.00	4,050.00	16,200.00	
	- Dia. 12 mm 1/2"	12.00	เมตร	142.00	1,704.00	50.00	600.00	2,304.00	
	- Dia. 15 mm 5/8"	45.00	เมตร	204.00	9,180.00	65.00	2,925.00	12,105.00	
	- Dia. 19 mm 3/4"	6.00	เมตร	251.00	1,506.00	80.00	480.00	1,986.00	
	- Dia. 22 mm 7/8"	95.00	เมตร	328.00	31,160.00	110.00	10,450.00	41,610.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Dia. 28 mm 1 1/8"	30.00	เมตร	454.00	13,620.00	150.00	4,500.00	18,120.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	ชุด	27,728.00	27,728.00	8,318.00	8,318.00	36,046.00	
	- Hanger & Support	1.00	ชุด	13,864.00	13,864.00	4,159.00	4,159.00	18,023.00	
	- งานทดสอบ (N2 test), ทำความสะอาด, ทำสัญลักษณ์ท่อ และเติมน้ำยาภายในระบบปรับอากาศ	1.00	เหมา	8,318.00	8,318.00	2,495.00	2,495.00	10,813.00	
2.4.3.2	Condensate Drain pipe PVC Class 8.5								
	- Dia. 20 mm	-	เมตร	11.88	-	25.00	-	-	
	- Dia. 25 mm	70.00	เมตร	15.11	1,058.00	25.00	1,750.00	2,808.00	
	- Dia. 32 mm	12.00	เมตร	18.80	226.00	25.00	300.00	526.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	ชุด	642.00	642.00	193.00	193.00	835.00	
	- Hanger & Support	1.00	ชุด	257.00	257.00	77.00	77.00	334.00	
	- งานทดสอบ ทำความสะอาด และสัญลักษณ์ท่อ	1.00	ชุด	128.00	128.00	38.00	38.00	166.00	
2.4.3.3	Insulation close cell thk 20mm								
	- Dia. 10 mm 3/8"	135.00	เมตร	72.00	9,720.00	15.00	2,025.00	11,745.00	
	- Dia. 12 mm 1/2"	12.00	เมตร	78.00	936.00	20.00	240.00	1,176.00	
	- Dia. 15 mm 5/8"	45.00	เมตร	84.00	3,780.00	25.00	1,125.00	4,905.00	
	- Dia. 19 mm 3/4"	6.00	เมตร	90.00	540.00	35.00	210.00	750.00	
	- Dia. 22 mm 7/8"	95.00	เมตร	96.00	9,120.00	40.00	3,800.00	12,920.00	
	- Dia. 28 mm 1 1/8"	30.00	เมตร	120.00	3,600.00	45.00	1,350.00	4,950.00	
	- Miscellaneous And Accessories	1.00	เหมา	6,924.00	6,924.00	2,077.00	2,077.00	9,001.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหาช่างงานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ สัฟวิงแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4.3.4	Insulation close cell thk 13mm								
	- 20 mm Ø	-	เมตร	54.00	-	15.00	-	-	
	- 25 mm Ø	70.00	เมตร	63.00	4,410.00	20.00	1,400.00	5,810.00	
	- 32 mm Ø	12.00	เมตร	69.00	828.00	25.00	300.00	1,128.00	
	- Miscellaneous And Accessories	1.00	เหมา	1,310.00	1,310.00	393.00	393.00	1,703.00	
	<b>รวม</b>				<b>162,709.00</b>		<b>53,255.00</b>	<b>215,964.00</b>	
2.4.4	Duct Work								
2.4.4.1	Galvanized Steel Sheet								
	- # 26 GA.	530.00	ตร.ฟ.	20.00	10,600.00	18.00	9,540.00	20,140.00	
	- # 24 GA.	50.00	ตร.ฟ.	23.00	1,150.00	24.00	1,200.00	2,350.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	2,350.00	2,350.00	705.00	705.00	3,055.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	1,175.00	1,175.00	353.00	353.00	1,528.00	
2.4.4.2	Flexible Round Duct w/ 25 mm. 16 kg/m3 Fiber Glass insulation								
	- 200 mm Ø	15.00	เมตร	600.00	9,000.00	150.00	2,250.00	11,250.00	
	- Fitting & Accessories	1.00	เหมา	1,800.00	1,800.00	540.00	540.00	2,340.00	
	- Hanger & Support	1.00	เหมา	900.00	900.00	270.00	270.00	1,170.00	
	<b>รวม</b>				<b>26,975.00</b>		<b>14,858.00</b>	<b>41,833.00</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีซี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4.5	Duct Installation								
2.4.5.1	Duct Installation								
	- 25 mm. 24 kg/m3 Fiberglass	170.00	ตร.ฟ.	19.00	3,230.00	10.00	1,700.00	4,930.00	
2.4.5.2	Duct Tape & Adhesive (Neobond Fire Retardant)	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	2,500.00	2,500.00	7,500.00	
2.4.5.3	Fitting & Accessories	1.00	เหมา	1,646.00	1,646.00	494.00	494.00	2,140.00	
2.4.5.4	Hanger & Support	1.00	เหมา	823.00	823.00	247.00	247.00	1,070.00	
	<b>รวม</b>				<b>10,699.00</b>		<b>4,941.00</b>	<b>15,640.00</b>	
2.4.6	Air Diffuser , Grille & Register								
2.4.6.1	Exhaust Air Grille								
	- EAG 150x150	1.00	ชุด	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00	
	- EAG 200X200	5.00	ชุด	500.00	2,500.00	150.00	750.00	3,250.00	
	- EAG 250x250	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	150.00	300.00	1,600.00	
2.4.6.2	Fresh Air Grill								
	- FAG 150X150	2.00	ชุด	500.00	1,000.00	150.00	300.00	1,300.00	
	- FAG 200X150	1.00	ชุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	
	- FAG 200X200	2.00	ชุด	650.00	1,300.00	150.00	300.00	1,600.00	
	- FAG 250X250	1.00	ชุด	650.00	650.00	150.00	150.00	800.00	
2.4.6.3	Acessories	1.00	งาน	790.00	790.00	237.00	237.00	1,027.00	
	<b>รวม</b>				<b>8,690.00</b>		<b>2,337.00</b>	<b>11,027.00</b>	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟริงแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4.7	Automatic Control Equipment								
2.4.7.1	Cable								
	- Cable Shield 3x1.5 Sq.mm	150.00	เมตร	44.00	6,600.00	10.00	1,500.00	8,100.00	
2.4.7.2	Thermostat								
	- Room Thermostat W/ 3-Speed FAN & Remoted Sensor	10.00	ชุด	2,200.00	22,000.00	330.00	3,300.00	25,300.00	
2.4.7.3	Heat Recovery Fan Controller								
	- Wired, Wall Mount W/3-Speed Fan Controller	3.00	ชุด	2,200.00	6,600.00	330.00	990.00	7,590.00	
<b>รวม</b>					<b>35,200.00</b>		<b>5,790.00</b>	<b>40,990.00</b>	
2.4.8	Electrical & Control System								
2.4.8.1	EMT Conduit								
	- 15 mm Ø	150.00	เมตร	31.00	4,650.00	22.00	3,300.00	7,950.00	
2.4.8.2	Flexible Conduit								
	- 15 mm Ø	30.00	เมตร	11.00	330.00	8.00	240.00	570.00	
2.4.8.3	Fitting & Accessories	1.00	เหมา	498.00	498.00	149.00	149.00	647.00	
2.4.8.4	Hanger & Support	1.00	เหมา	249.00	249.00	75.00	75.00	324.00	
2.4.8.5	งานสัญลักษณ์	1.00	เหมา	149.00	149.00	45.00	45.00	194.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>รวม</b>				<b>5,876.00</b>		<b>3,809.00</b>	<b>9,685.00</b>	
2.5.9	Commissioning	1.00	เหมา	10,306.00	10,306.00	1,546.00	1,546.00	11,852.00	
	<b>รวม</b>				<b>10,306.00</b>		<b>1,546.00</b>	<b>11,852.00</b>	
					<b>1,156,968.00</b>		<b>185,728.00</b>	<b>1,342,696.00</b>	
2.6	หมวดค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ, งานป้องกันไฟลาม	1.00	เหมา	9,500.00	9,500.00	1,900.00	1,900.00	11,400.00	
					<b>9,500.00</b>		<b>1,900.00</b>	<b>11,400.00</b>	
3	หมวดงานครุภัณฑ์และเครื่องใช้ไฟฟ้า								
	สรุปรายการหมวดงานครุภัณฑ์								
3.1	หมวดงานเฟอร์นิเจอร์ลอยตัว								
3.1.1	F-01 เก้าอี้สำนักงาน	62.00	ตัว	6,000.00	372,000.00	-	-	372,000.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.2	F-02 เก้าอี้สำนักงานแบบมีหัวพิง	24.00	ตัว	7,500.00	180,000.00	-	-	180,000.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.3	F-03 เก้าอี้มีล้อเลื่อน ขนาด 45 x 45 cm.	3.00	ตัว	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.4	F-04 เก้าอี้มานั่งรอหน้าห้องประชุม	-	ตัว	-	-	-	-	-	ยกเลิก
3.1.5	F-05 เก้าอี้ทานข้าว สี Olive ขนาด W52.5 x D50.5 x H76.5 cm	6.00	ตัว	1,860.00	11,160.00	-	-	11,160.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.6	F-06 เก้าอี้ Stool สีขาว ขนาด W42 x D44 x H84 cm	4.00	ตัว	2,232.00	8,928.00	-	-	8,928.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.7	F-07 โต๊ะสำนักงาน 3 ที่นั่ง (เกสซอคลินิค) ขาโต๊ะหัวท้าย ขนาด W300 x D50 x H75 cm และอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ตัว	29,670.00	59,340.00	-	-	59,340.00	รวมค่าแรงและขนส่ง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จัดหางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟวิ่งแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1.8	F-08 โต๊ะสำนักงาน 4 ที่นั่ง (เกสซอคิลินิค) ขาโต๊ะหัวท้าย ขนาด W200 x D100 x H75 cm และอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ตัว	35,520.00	71,040.00	-	-	71,040.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.9	F-09 โต๊ะสำนักงาน 8 ที่นั่ง (เกสซอคิลินิค) ขาโต๊ะหัวกลาง ท้าย ขนาด W400 x D100 x H75 cm และอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ตัว	66,120.00	132,240.00	-	-	132,240.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.10	F-10 โต๊ะสำนักงาน (โขนนาการ) ขนาด W100 x D60 x H75 cm และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ตัว	4,620.00	4,620.00	-	-	4,620.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.11	F-11 โต๊ะสำนักงาน 2 ที่นั่ง (โขนนาการ) ขาโต๊ะหัวท้าย ขนาด W200 x D60 x H75 cm และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ตัว	10,300.00	10,300.00	-	-	10,300.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.12	F-12 โต๊ะสำนักงาน 4 ที่นั่ง (โขนนาการ) ขาโต๊ะหัวท้าย W200 x D120 x H75 cm และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ตัว	16,660.00	16,660.00	-	-	16,660.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.13	F-13 โต๊ะสำนักงาน 6 ที่นั่ง (โขนนาการ) ขาโต๊ะหัวท้าย และอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ตัว	22,540.00	45,080.00	-	-	45,080.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.14	F-14 โต๊ะสำนักงาน และอุปกรณ์ประกอบ	2.00	ตัว	4,620.00	9,240.00	-	-	9,240.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.15	F-15 โต๊ะสำนักงานปรับระดับ และอุปกรณ์ประกอบ	22.00	ตัว	15,180.00	333,960.00	-	-	333,960.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.16	F-16 โต๊ะประชุม และอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ตัว	36,580.00	36,580.00	-	-	36,580.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.17	F-17 โต๊ะทานข้าว	2.00	ตัว	7,650.00	15,300.00	-	-	15,300.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.18	F-18 โต๊ะกลม	1.00	ตัว	3,627.00	3,627.00	-	-	3,627.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.19	F-19 Moveable Pedestal	31.00	ตัว	7,800.00	241,800.00	-	-	241,800.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.20	F-20 Locker (เกสซอคิลินิค)	1.00	ชุด	96,160.00	96,160.00	-	-	96,160.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.21	F-21 Locker (โขนนาการ)	1.00	ชุด	48,080.00	48,080.00	-	-	48,080.00	รวมค่าแรงและขนส่ง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/ งาน : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์ (คณะแพทยศาสตร์ศิริราชพยาบาล มหาวิทยาลัยมหิดล)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างเหมางานปรับปรุงพื้นที่สำนักงานชั่วคราว ชั้น 9

สถานที่ก่อสร้าง : โรงพยาบาลศิริราช ปิยมหาราชการุณย์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ฝ่ายบริหารอาคารและวิศวกรรมบริการ

คำนวณราคาโดย : บริษัท เอสซีจี บิลดิ้ง แอนด์ ลีฟิงแคร์ คอนซัลติง จำกัด เมื่อวันที่ 25 มีนาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1.22	F-22 Locker (โภชนาการ)	1.00	ชุด	12,020.00	12,020.00	-	-	12,020.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.23	F-23 Locker (IT)	1.00	ชุด	60,100.00	60,100.00	-	-	60,100.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.24	F-24 ตู้เอกสาร	5.00	ตัว	8,218.75	41,094.00	-	-	41,094.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
3.1.25	F-25 ตู้วาง printer (IT)	1.00	ตัว	6,430.00	6,430.00	-	-	6,430.00	รวมค่าแรงและขนส่ง
รวม หมวดงานครุภัณฑ์ลอยตัว					1,826,259.00		-	1,826,259.00	
3.2	หมวดงานเครื่องใช้ไฟฟ้า								
3.2.1	ตู้เย็น	1.00	ชุด	27,370.00	27,370.00	1,000.00	1,000.00	28,370.00	รวมขนส่ง
3.2.2	เครื่องกั้นน้ำ COWAY (ระยะเวลาเช่า 5 ปี)	-	ชุด	-	-	-	-	-	งานนอกขอบเขต
3.2.3	SMART TV 55"	4.00	ชุด	-	-	500.00	2,000.00	2,000.00	ใช้วัสดุเดิมของ รพ. รวมค่าขนย้าย
3.2.4	SMART TV 75"	3.00	ชุด	-	-	500.00	1,500.00	1,500.00	ใช้วัสดุเดิมของ รพ. รวมค่าขนย้าย
3.2.5	ขาแขวนผ้าเปดาน สำหรับทีวี 55" รวมงานทำท่อเหล็ก ถึงท้องพื้นชั้นบน	3.00	ชุด	5,890.00	17,670.00	500.00	1,500.00	19,170.00	
3.2.6	ขาแขวนผ้าเปดาน สำหรับทีวี 75" รวมงานทำท่อเหล็ก ถึงท้องพื้นชั้นบน	2.00	ชุด	6,190.00	12,380.00	500.00	1,000.00	13,380.00	
3.2.7	ขาแขวนผนัง สำหรับทีวี 55" และ 75"	2.00	ชุด	2,370.00	4,740.00	500.00	1,000.00	5,740.00	
รวม หมวดงานเครื่องใช้ไฟฟ้า					62,160.00		8,000.00	70,160.00	
					1,888,419.00		8,000.00	1,896,419.00	